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صفحه معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
بهره برداری بیمارستان اعصاب و روان بوستان، تا پایان امسال

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از 
بخش های مختلف بیمارستان در حال ساخت اعصاب و روان بوستان، 

روند تجهیز و بهره برداری از این پروژه عمرانی بررسی شد.
درمان  معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون درمان 
دانشگاه در این بازدید با تاکید بر سرعت بخشیدن در تجهیز این مرکز 
درمانی با توجه به وضعیت موجود و ارائه هر چه بهتر خدمات درمانی 
با  نیاکان  این راستا شد.امین  به مراجعان، خواستار تلاش مضاعف در 

اشاره به اینکه بیمارستان اعصاب و روان بوستان، به زودی به چرخه 
درمان فارس افزوده می شود، اظهار کرد: بهره برداری از این بیمارستان 
همچنین  و  فارس  مردم  به  درمانی  خدمات  ارایه  در  تسهیل  موجب 
استان های همجوار می شود.او با بیان اینکه بهره برداری از این پروژه با 
حفظ استانداردهای کیفی از اولویت های دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
است، افزود: با بهره برداری از این بیمارستان، علاوه بر رفع چالش های 
بیمارستان های روانپزشکی، کمیت و کیفیت  فعلی  فرسوده  تخت های 

خدمات درمانی روانپزشکی نیز افزایش می یابد.

روزنامه طلوع گزارش می دهد؛

راهکارهای ساده برای پیشگیری

از سرطان
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خبـر

دبیر جامعه روحانیت شیراز:

معضل داروهای کمیاب درد مردم است

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس خبر داد؛

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس با اشاره به برگزاری سیزدهمین 
فارس،  استان  در  گسترده  مشارکت  با  رضوی  کتابخوانی  جشنواره 
این دوره از جشنواره بیش از ۱۰ هزار نفر از مددجویان  گفت: در 
این رویداد  پررنگ خود در  با حضور  استان  زندان های  و کارکنان 

فرهنگی، نقشی تأثیرگذار ایفا کردند.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عنوان  فیروزی،  محمدحسین  فارس،  استان  عمومی  کتابخانه های 
ترویج  هدف  با  رضوی  کتابخوانی  جشنواره  سیزدهمین  کرد: 
و  دینی  آموزه های  گسترش  و  کتابخوانی  و  مطالعه  فرهنگ 
شد.  برگزار  فارس  استان  در  جامعه  مختلف  اقشار  میان  در  اخلاقی 

حضور  فارس  استان  از  نفر  هزار   ۳۷ از  بیش  جشنواره،  این   در 
داشتند.

وی افزود: با مشارکت اداره کل زندان های استان فارس، بیش از ۱۰ 
هزار و ۲۰۰ نفر از کارکنان و مددجویان زندان های این استان در این 
جشنواره شرکت کردند که ۱۰۵ نفر از شرکت کنندگان نیز در گروه 

سنی نوجوانان قرار داشتند.
فیروزی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۹ کتابخانه مشارکتی در ۱۵ 
توسعه  هدف  با  که  هستند  فعال  فارس  استان  شهرستان های  زندان 
برای مطالعه در میان مددجویان،  انگیزه  ایجاد  فرهنگ کتابخوانی و 

نقشی مؤثر در ارتقای سطح فرهنگی این قشر ایفا می کنند.

در نشست مشترک شهردار منطقه دو و اتاق اصناف استان فارس مطرح شد؛

با شهردار  فارس  استان  اتاق اصناف مرکز  در نشست مشترک رئیس 
منطقه ۲ شیراز با موضوع انجام تعاملات لازم برای انتقال کسبه دروازه 

کازرون به بازار بزرگ پروتئین شیراز مطرح شد.
اتاق اصناف مرکز  به نقل از روابط عمومی  به گزارش روزنامه طلوع 
استان فارس، حجت جوانمردی گفت: پس از دهه مبارک فجر اقداماتی 
را برای انتقال کسبه ای که تمایل به انتقال از دروازه کازرون به بازار 
بزرگ پروتئین را دارند، انجام خواهیم داد و برای کسبه ظرف یک هفته 
اتاق اصناف مرکز استان فارس  پروانه کسب صادر خواهد شد.رئیس 
بیان کرد: اتاق اصناف مرکز استان درخصوص انجام هماهنگی های لازم 
برای جمع آوری بازیافت با شهرداری منطقه ۲ شیراز تعاملات لازم را به 
انجام خواهد رساند.شهردار منطقه ۲ شیراز نیز در این نشست تاکید کرد: 
از ظرفیت اتاق اصناف مرکز استان فارس برای جابجایی کسبه دروازه 

کازرون به بازار بزرگ پروتئین شیراز استفاده خواهیم کرد.
استان  مرکز  اصناف  اتاق  دغدغه  کرد:  تصریح  پاک فطرت،  کمال 
با هماهنگی  و  است  بیشتر  از شهرداری هم  این جابجایی  برای  فارس 
انجام ممکن  شکل  بهترین  به  می توان  را  اقدام  این  لازم  همکاری   و 

داد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبرداد؛

اصلاح و توسعه ۶۲۷ کیلومتر خط انتقال 

و شبکه توزیع آب در فارس

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس؛

استان  برق  نیروی  توزیع  مشترکین شرکت  خدمات  و  فروش  معاون 
فارس گفت: در راستای حفظ پایداری شبکه و کاهش تلفات انرژی و 
اطمینان از صحت عملکرد صحیح کنتورهای مشترکان استان، از ابتدای 
محدوده  در  اندازه گیری  لوازم  دستگاه  هزار   4۵ تاکنون  جاری  سال 
فعالیت این شرکت مورد تست و بازرسی قرار گرفت که از این تعداد 

۷ هزار دستگاه کنتور معیوب کشف و شناسایی شده است.
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نیروی برق استان فارس علیرضا اسکندری خاطرنشان کرد: با مجموع 
بیش  این خصوص  در  تلاشگر  همکاران  توسط  گرفته  انجام  اقدامات 
اطلاعات  بانک  در  نشده  ثبت  انرژی  ساعت  کیلووات  میلیون   6۹ از 
تضییع  از  راستای جلوگیری  در  داشت:  بیان  اعمال شد.وی  مشترکان 
از هدر  برق های غیرمجاز و جلوگیری  حقوق سایرمشترکان، کاهش 
در  اندازه گیری  لوازم  نظارت  و  بازرسی  بازدید،  برنامه  انرژی  رفت 
سطح شرکت اقدام می شود که در همین راستا درسال گذشته نیز ۷۰۵4 

دستگاه کنتور برق معیوب در استان شناسایی و تعویض شدند.
استان  برق  نیروی  توزیع  مشترکین شرکت  خدمات  و  فروش  معاون 
کنتور  دستگاه  هزار   ۷ از  بیش  اصلاح  و  تعویض  از  ادامه  در  فارس 
معیوب در سطح این استان از ابتدای سال جاری تاکنون با اعتباری بالغ 
بر ۳۵۰ میلیارد ریال خبر داد و اظهار داشت: اصلاح لوازم اندازه گیری، 

کاهش تلفات و رضایت مندی مردم از جمله اهداف مهم تعویض این 
تعداد کنتور معیوب بوده است که در دو مرحله شناسایی کنتورهای 

معیوب و تعویض آن ها برنامه ریزی شده است.
فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  یادآور شد: شرکت  مقام مسئول  این 
در حال حاضر بیش از یک میلیون مشترک برق دارد که ۷۰ درصد 
مشترکان از کنتور دیجیتال و ۳۰ درصد مشترکان از کنتور مکانیکی 

استفاده می کنند.
اسکندری با بیان اینکه با بررسی فنی و تست مستمر لوازم اندازه گیری 
تلفات شبکه برق کاهش خواهد یافت، تاکید کرد: جلب  مشترکین، 
رضایت مندی مشترکان از اولویت های این شرکت است که بی تردید 
به  کمک  ضمن  می توان  اندازه گیری  لوازم  بازرسی  و  تست  انجام  با 

پایداری شبکه، رفاه و آسایش شهروندان را نیز تامین نمود.

استاندار فارس تاکید کرد؛

استاندار فارس با تأکید بر اینکه دانش علوم قرآنی باید در جامعه و 
دنیای امروز کاربرد داشته باشد، گفت: آموزش های علوم قرآنی نباید 

تنها منحصر به عبادات و طهارات باشد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، حسینعلی امیری در دیدار با هیئت رئیسه دانشکده علوم قرآنی، 
قرآن را کتاب زندگی دانست و تاکید کرد: امروز هیچ دانشی نیست 
که نتوانیم در قرآن آن را پیدا کنیم، از مسائل معمولی زندگی روزمره 
تا پیچیده ترین علوم روز دنیا مانند علم نجوم، فیزیک و غیره در قرآن 

دیده می شود.
در  یعنی  زندگی ست  کتاب  قرآن  می گوییم  وقتی  گفت:  امیری 
اندازه  به  هرکسی  قرآن  معنی  و  تفسیر  قرآن،  قرائت  حوزه های 
بضاعتش از قرآن برداشت می کند و قاعدتاً باید در زندگی شخصی 
ظهور  و  بروز  فرد  زندگی  شئونات  دیگری  و  کاری  و  اجتماعی  و 

پیدا کند.
نتیجه  دینی  موضوعات  در  را  اجبار  و  اکراه  گفت:  فارس  استاندار 
مناسبی ندارد و تاکید کرد: در نماز خواندن و رعایت شئونات دینی 
اجبار نتیجه خوبی ندارد و این به تجربه ثابت شده است و اضافه کرد: 
مفاهیم دینی و قرآنی را باید به گونه ای آموزش داد که دانشجویان 

آن را با اعتقاد بپذیرند.
امیری گفت: عمل به قرآن و قرائت قرآن باید به فرهنگ عمومی 

تبدیل شود چرا که فرهنگ عمومی امری فراگیر است.
نماینده عالی دولت در استان فارس گفت: اکنون وقت آن است که 

از منظر علوم دیگر هم روی قرآن کار کنیم.
استاندار فارس گفت: عمق و ژرف محتوای قرآن کریم، برای اثبات 
کلام وحی کفایت می کند و وقتی محتویات قرآن را با علوم دیگر 
وجوه  روی  بر  می توان  اندازه  چه  تا  که  درمی یابیم  می زنیم،  محک 

علمی قرآن بحث کرد و ذهن ها را فعال نمود.
دیگر  با  قرآنی  علوم  دانشکده  دانش آموختگان  تخصص  مقایسه 
دانشجویان در رشته های معارف اسلامی و الهیات و رشته های دانشگاه 
امام صادق همچون معارف و اقتصاد، بخشی دیگر از سخنان استاندار 
فارس در این جلسه بود، امیری با تأکید بر اینکه دانش علوم قرآنی 

باید در جامعه و دنیای امروز کاربرد داشته باشد، گفت: آموزش های 
علوم قرآنی نباید تنها منحصر به عبادات و طهارات باشد.

امیری با اشاره به تجربه بعضی از کشورهای اسلامی در بهره گیری از 
قرآن تاکید کرد: در این کشورها بسیاری از مسائل مستحدثه جامعه 
خود را در حوزه حقوق خانواده و حقوق بین الملل با استفاده از قرآن 

حل می کنند.
با تاکید بر اینکه قرآن برای کارهای جدید ظرفیت  استاندار فارس 
برای جذب دانشجویان علوم قرآنی  اظهار داشت  بالایی دارد،  بسیار 
پایه  که  کسانی  کرد،  اکتفا  انسانی  علوم  دانشجویان  به  تنها  نباید 
است،  تجربی  علوم  و  فیزیک  و  ریاضی  دبیرستان  در  تحصیلاتشان 
می توانند میان علوم قرآنی وعلوم پایه ارتباط مؤثر برقرار کنند. وی 
امتیازاتی  دارای  را  شیرازی، وی  حائری  آیت الله  مرحوم  به  اشاره  با 
دانست و بیان کرد: مرحوم آیت الله حائری به دلیل اینکه تحصیلاتشان 
و  فیزیک  با  را  قرآنی  علوم  اثرگذار  و  زیبا  شکلی  به  بود  فیزیک 
ریاضی تلفیق می کردند که دو کتاب تمثیل ایشان حاصل این تلفیق 

است.
امیری همچنین بر تدریس منطق در دانشکده علوم قرآنی تاکید کرد 

که ذهن را منظم و دریافت معانی قرآنی را آسان تر می کند.
بسیار  قرآنی  علوم  تدریس  در  را  تکنولوژی  از  بهره گیری  امیری   
ضروری دانست و گفت: نباید به شیوه های قدیمی آموزش اکتفا کنیم 
و باید از تکنولوژی و امکانات مدرن در تدریس بهره بگیریم که در 

آموزش بسیار موثر است.


